別記様式第５号

令和　　年　　月　　日

　　川西町長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
川西町協働のまちづくり実践活動助成事業遂行状況調書の提出について
　川西町協働のまちづくり実践活動助成事業補助金交付要綱第８条第４項に基づき補助事業の遂行について指示を受けたいので、下記のとおり補助事業遂行状況調書を提出します。

記

　１　予定期間内に完了しない又は補助事業の遂行が困難となった理由

　２　遂行状況

	計　画
	遂行状況
	備　考